
Spr 869/2024 

Okresní soud v Havlíčkově Brodě 
Husova 2895, 580 25  Havlíčkův Brod 

 

 

tel. 569 493 111, fax: 569 493 150, IČ 00024937, e-mail: podatelna@osoud.hbr.justice.cz, ID DS: hgjabnm 

 

Havlíčkův Brod 31. října 2024 

Změna rozvrhu práce č. 10 

Rozvrh práce pro rok 2024 se s účinností od 1. 11. 2024 v důsledku odchodu JUDr. Jana Doležala 
st. do důchodu mění takto: 

1) V Obecných zásadách pro přidělování a zápis trestní agendy se do bodu 2) dodává písmeno: 
d) Věci napadlé do senátu 2 T, které se vrátí s rozhodnutím o odvolání či dovolání nebo 
obživnou v důsledku odporu, budou jednotlivým soudcům přidělovány v tomto pořadí: JUDr. 
Hana Doubková, JUDr. Kateřina Kerbrová a Mgr. Jana Panská a poté se kolečko bude 
opakovat.  

e) Úkony ve vyřízených věcech senátu 2 T, dosud neodškrtnutých, v lichých sp. zn. bude činit 
JUDr. Doubková a v sudých sp. zn. JUDr. Kerbrová.  

f) Věci rejstříku Nt, které řešil JUDr. Doležal st. a bude v nich potřeba činit další úkony, bude 
řešit JUDr. Doubková. 

2) Věci nevyřízené k 31. 10. 2024 napadlé do soudního oddělení 2 T jsou přiděleny 
s přihlédnutím k procentu nápadu, počtu nevyřízených věcí i specializacím konkrétního 
soudního oddělení se zohledněním vyloučení soudce či konkrétní specializace – viz tabulka 
v příloze tohoto opatření.  

3) V trestní agendě již nebude JUDr. Doležal st. zástupem žádného soudního oddělení. 
Zástupem oddělení 12 T a 16 T bude namísto JUDr. Doležala st. soudkyně JUDr. Hana 
Doubková. 

4) Vyšší soudní úřednice Věra Vondráčková bude provádět i úkony ve věcech 1 T a 1 Nt. 

5) JUDr. Jan Doležal st. již nebude osobou, která má přístup do CESO a CEVO. 

 

Mgr. Bc. Hana Stuchlíková 
předsedkyně okresního soudu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:podatelna@osoud.hbr.justice.cz


Příloha – přerozdělené spisy po JUDr. Doležalovi st. 

 Spisová značka  Soudce 

2 T 63 2023 JUDr. Hana Doubková 

1 T 57 2021 JUDr. Kateřina Kerbrová 

2 T 143 2023 JUDr. Hana Doubková 

2 T 154 2023 JUDr. Kateřina Kerbrová 

2 T 162 2023 Mgr. Jana Panská 

2 T 178 2023 JUDr. Hana Doubková 

2 T 183 2023 JUDr. Kateřina Kerbrová 

2 T 190 2023 JUDr. Hana Doubková 

2 T 191 2023 JUDr. Kateřina Kerbrová 

2 T 195 2023 Mgr. Jana Panská 

2 T 196 2023 JUDr. Hana Doubková 

2 T 1 2024 JUDr. Kateřina Kerbrová 

2 T 9 2024 JUDr. Kateřina Kerbrová 

2 T 17 2024 JUDr. Hana Doubková 

2 T 20 2024 Mgr. Jana Panská 

2 T 24 2024 JUDr. Hana Doubková 

2 T 32 2024 JUDr. Kateřina Kerbrová 

2 T 43 2024 JUDr. Hana Doubková 

2 T 52 2024 JUDr. Kateřina Kerbrová 

2 T 55 2024 Mgr. Jana Panská 

2 T 57 2024 JUDr. Hana Doubková 

2 T 60 2024 JUDr. Hana Doubková  

2 T 62 2024 JUDr. Kateřina Kerbrová 

2 T 63 2024 JUDr. Kateřina Kerbrová 

2 T 70 2024 Mgr. Jana Panská 

2 T 71 2024 JUDr. Kateřina Kerbrová 

2 T 73 2024 JUDr. Kateřina Kerbrová 

2 T 74 2024 JUDr. Hana Doubková 

2 T 75 2024 JUDr. Kateřina Kerbrová 

2 T 77 2024 Mgr. Jana Panská 

2 T 78 2024 JUDr. Kateřina Kerbrová  

2 T 91 2024 JUDr. Kateřina Kerbrová 

2 T 92 2024 JUDr. Hana Doubková 

2 T 98 2024 JUDr. Kateřina Kerbrová 

2 T 99 2024 Mgr. Jana Panská 

2 T 101 2024 JUDr. Kateřina Kerbrová 

2 T 104 2024 JUDr. Hana Doubková 

2 T 109 2024 JUDr. Hana Doubková 

2 T 110 2024 JUDr. Hana Doubková 

2 T 112 2024 JUDr. Kateřina Kerbrová 

2 T 113 2024 Mgr. Jana Panská 

2 T 114 2024 JUDr. Hana Doubková 

2 T 115 2024 JUDr. Hana Doubková 

2 T 117 2024 JUDr. Hana Doubková 

2 T 118 2024 Mgr. Jana Panská 

 


